
 

 

K Ä S K K I R I  

  20. märts 2025 nr 1-1/25/45 

   

Peadirektori 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/268 

„Saare maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine” muutmine 

Jahiseaduse § 9 lõike 1 ja 2, lähtudes keskkonnaministri 30.09.2020 määrusega nr 47 kehtestatud 

“Keskkonnaameti põhimääruse” § 7 lõike 2 punkti 6 ja § 8 lõike 2 punktide 18 ja 21 ning Eestimaa 

Talupidajate Keskliidu 03.03.2025 kirja alusel1 otsustan: 

 

1. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/268 „Saare maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.2 asendades nime Aivar Kallas nimega Taavi Eigo. 

 

2. Käskkiri jõustub allkirjastamisest. 

 

Käskkirja on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul käskkirja teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse Tallinna Halduskohtule. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Rainer Vakra 

peadirektor 

 

 

Lisa: Saare maakonna jahindusnõukogu koosseis märts 2025.pdf 

 

 

Saata: Andres Tammeveski, andres.tammeveski@rmk.ee; Katrin Trumann, 

katrin.trumann@gmail.com; Priit Lulla, priit.lulla@gmail.com; Rain Metsmaker, 

rain.metsmaker@gmail.com; Kaido Kaasik, kaidokaasik68@gmail.com; Vilmar Rei, 

reivilmar@gmail.com; Taavi Eigo, taavi.eigo@gmail.com 

 

 

 

 

Annabel Pindmaa 

jahinduse spetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 

 
1 Kiri on registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis nr 13-11/25/5285 all. 


